הרב גוסטמן זצ"ל המשיך: מעולם לא הייתה לי הזדמנות לשבת שבעה על מאירק'ה שלי, תן לי לשבת כאן איתך, רק עוד קצת...

פרופסור אומן השיב, חשבתי שלעולם לא אוכל להתנחם, אבל הרב ניחמת אותי.

זוהי אהבת חינום להצטער ולהרגיש את הצער של השני.

סיפר הרב גוסטמן, שהיה גר בשניפישוק שבווילנה, המעשה היה ב 13 ביולי 1941 מוצאי שבת י"ז בתמוז תש"א הצום נדחה ליום ראשון, בשתיים עשרה בלילה התקרבה מכונית לחצר, מתוכה יצאו שלושה גרמנים וליטאי אחד, כאן גר הרב גוסטמן הם שאלו אותו? אני הוא. במקום לקחת אותו לבית הסוהר לוקישקי, ומשם ליער פונאר כפי שעשו לרבנים האחרים שנלקחו על פי רשימה מסודרת, התחילו הגרמנים מכים אותו על ראשו, למה אתם מכים אותי שאל הרב?